
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-23 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ VP1-4.2-VRM-04-R „TERITORIJŲ 

PLANAVIMAS“ 2011–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 22 d.   Nr. 51/8S-26 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 „Dėl Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 9 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Žmogiškųjų 

išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo 

administravimo efektyvumo didinimas“ priemonę VP1-4.2-VRM-04-R „Teritorijų planavimas“, 

2011–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 42, patvirtintą Marijampolės regiono plėtros tarybos 2010 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-23, nauja redakcija išdėstytą Marijampolės regiono plėtros tarybos 

2013 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. 51/8S-48, ir 

1. Išdėstyti 6 punkto „Kalvarijos savivaldybės bendrojo plano koregavimas ir detaliųjų bei 

specialiųjų planų parengimas“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

214 395,71 182 236,35 32 159,36 
 

2. Išdėstyti 7 punkto „Šakių rajono  detalieji ir specialieji planai – II etapas“ skiltį 

„Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

468 316,84 398 069,31 70 247,53 

 

3. Išdėstyti 8 punkto „Kalvarijos savivaldybės specialiojo plano bei bendrojo ir detaliųjų 

planų parengimas“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

195 207,27 165 926,17 29 281,10 
 

4. Išdėstyti 9 punkto „Teritorijų planavimo dokumentų rengimas Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

59 532,00 50 602,20 8 929,80 
 

5. Išdėstyti 10 punkto „Kazlų Rūdos savivaldybės ir miesto teritorijų planavimo 

dokumentų parengimas“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

269 696,72 229 242,20 40 454,52 

 



 

 

6. Išdėstyti lentelės baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta  ES 

struktūrinė parama 

Marijampolės regionui  

2007-2013 m., Lt 

Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir 

partnerio (-ių) lėšos, Lt 

3 292 211.96 2 798 379,93 493 832,03 4 318 931,00 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 


